
「トロッコ亀岡駅」から「ＪＲ亀岡駅北口」へ直行

◇ 運行日程表

★詳しい時刻表は裏面をご覧ください。
　（上記の運行パターンＡ～Ｃをご確認ください。）

京阪京都交通株式会社 お問い合わせ先
　亀岡営業所　☎（0771）23-8000

試合終了後にトロッコ亀岡駅まで運行
運行日 節 対戦チーム キックオフ

予定時刻
運行パターン
(時刻表は裏面)

8月6日(日) 22 柏レイソル 19:00 Ｃ
8月19日(土) 24 北海道コンサドーレ札幌 19:00 Ｃ
8月26日(土) 25 アビスパ福岡 19:00 Ｃ
9月23日(土) 28 サンフレッチェ広島 19:00 Ｃ
10月21日(土) 30 湘南ベルマーレ 15:00 Ｂ
10月28日(土) 31 アルビレックス新潟 14:00 Ａ
12月3日(日) 34 横浜Ｆ・マリノス 14:00 Ａ

ⒸKYOTO.P.S.

「サンガスタジアム by KYOCERA」
【明治安田生命Ｊ１リーグ】京都サンガF.C.ホームゲーム開催日

試合観戦に便利な直行バス運行！！

観戦者用駐輪場増設のため、『サンガスタジアム by KYOCERA』バス停は、停車いたしません。



トロッコ亀岡駅～ＪＲ亀岡駅北口（サンガスタジアム徒歩 3分）

直行バスのご案内
◇ 運行時刻表（ご利用日の運行パターンは表面の運行日程表でご確認ください。）
【Ａパターン】10/28(土)、12/3(日)

【Ｂパターン】10/21(土)

【Ｃパターン】8/6(日)、8/19(土)、8/26(土)、9/23(土・祝)

◇ バスのりば＆おりば

緑字…臨時直行バス
  ※トロッコ列車の運行情報については
　  嵯峨野観光鉄道㈱のHPをご確認下さい。
          https://www.sagano-kanko.co.jp/index.php

   ※保津川下りの運航情報は保津川遊船企業組合の
        HPをご確認下さい。
　　  https://www.hozugawakudari.jp/

◇ バス運賃
大人 ３１０円　　
小児 １６０円
トロッコ嵯峨駅では、嵐山散策でお得に使える
プレミアムクーポン付きバス乗車券を販売しています。
（ＪＲ亀岡駅北口までもご利用可能）

階段5入場口
（ビジター席）

バスおりば（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

階段2
入場口

階段 1
入場口

【バスおりば】
ＪＲ亀岡駅北口

【バスおりば】
保津川下り乗船場

サンガスタジアムまでは、ＪＲ亀岡駅北口から徒歩3分、保津川下り乗船場から徒歩1分

徒歩

徒歩

徒歩

至･トロッコ嵯峨駅

至･ＪＲ馬堀駅
【バスのりば】
トロッコ亀岡駅

バスのりば（トロッコ亀岡から徒歩すぐ）

徒歩

嵯峨野
１号

嵯峨野
９号

嵯峨野
１１号

嵯峨野
１３号

嵯峨野
１５号

トロッコ嵯峨 9:02 13:02 14:02 15:02 16:02
トロッコ嵐山 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05
トロッコ保津峡 9:13 13:13 14:13 15:13 16:13
トロッコ亀岡 9:25 13:25 14:25 15:25 16:25

トロッコ亀岡駅 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35
保津川下り乗船場 9:46 10:46 ↓ 11:46 ↓ 12:46 ↓ 13:46 14:46
ＪＲ亀岡駅北口 － － 10:46 － 11:46 － 12:46 － －

11:25
11:13
11:05
11:02

嵯峨野
５号

12:25
12:13
12:05
12:02

嵯峨野
７号ト

ロ

コ
列
車

嵯峨野
３号

直
行
バ
ス

10:25
10:13
10:05
10:02

嵯峨野
１号

嵯峨野
３号

嵯峨野
１１号

嵯峨野
１３号

嵯峨野
１５号

トロッコ嵯峨 9:02 10:02 14:02 15:02 16:02
トロッコ嵐山 9:05 10:05 14:05 15:05 16:05
トロッコ保津峡 9:13 10:13 14:13 15:13 16:13
トロッコ亀岡 9:25 10:25 14:25 15:25 16:25

トロッコ亀岡駅 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35
保津川下り乗船場 9:46 10:46 11:46 ↓ 12:46 ↓ 13:46 ↓ 14:46
ＪＲ亀岡駅北口 － － － 11:46 － 12:46 － 13:46 －

直
行
バ
ス

嵯峨野
５号

11:25
11:13
11:05
11:02

ト
ロ

コ
列
車

嵯峨野
７号

嵯峨野
９号

12:02 13:02
12:05 13:05
12:13 13:13
12:25 13:25

嵯峨野
１号

嵯峨野
３号

嵯峨野
５号

嵯峨野
７号

嵯峨野
９号

嵯峨野
１１号

嵯峨野
１３号

嵯峨野
１５号

トロッコ嵯峨 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
トロッコ嵐山 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
トロッコ保津峡 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
トロッコ亀岡 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

トロッコ亀岡駅 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
保津川下り乗船場 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 ↓
ＪＲ亀岡駅北口 － － － － － － － 16:46

直
行
バ
ス

ト
ロ

コ
列
車


